
001 |RO 22 3009373M | |DA4972EB | 02.05 18:50:26 |
002 |RO 23 2037370M | |DA4972CE | 02.05 18:50:36 |
003 |RO 22 0252951M | |DB063B2D | 02.05 18:50:42 |
004 |RO 24 2033813M | |DB063AFC | 02.05 18:50:48 |
005 |RO 24 2033823M | |DADAFE45 | 02.05 18:50:55 |
006 |RO 24 2033811M | |DA49729A | 02.05 18:51:00 |
007 |RO 22 2009081M | |DA497220 | 02.05 18:51:07 |
008 |RO 24 0711452M | |DA38666F | 02.05 18:51:13 |
009 |RO 24 2033818M | |DA3867E3 | 02.05 18:51:20 |
010 |RO 23 2037354M | |DA15D799 | 02.05 18:51:26 |
011 |RO 23 2037351M | |DA142F9B | 02.05 18:51:31 |
012 |RO 23 2037366M | |DB063B06 | 02.05 18:51:36 |
013 |RO 24 0711467M | |DA41D111 | 02.05 18:51:42 |
014 |RO 24 2033821M | |DA496F73 | 02.05 18:51:49 |
015 |RO 24 2033816M | |DA3867E8 | 02.05 18:51:56 |
016 |RO 24 0711474F | |DA41D307 | 02.05 18:52:09 |
017 |RO 24 2033826M | |DB063B0B | 02.05 18:52:16 |
018 |RO 24 7011461M | |DA4971BB | 02.05 18:52:23 |
019 |RO 24 2033824F | |DA3E6836 | 02.05 18:52:31 |
020 |RO 24 2033827F | |DA3E681F | 02.05 18:52:38 |
021 |RO 24 7011462M | |DA49713C | 02.05 18:52:43 |
022 |RO 24 0711455M | |DAB6F47B | 02.05 18:52:49 |
023 |RO 23 0279459F | |DB063AF9 | 02.05 18:52:55 |
024 |RO 24 0711459F | |DA3E682A | 02.05 18:53:00 |
025 |RO 24 2033825F | |DA41D298 | 02.05 18:53:06 |
026 |RO 24 2033820F | |DA41D2CA | 02.05 18:53:11 |
027 |RO 23 3009371F | |DB063B11 | 02.05 18:53:17 |
028 |RO 24 0711464F | |DA41D2CC | 02.05 18:53:24 |
029 |RO 23 0279453F | |DB063ADC | 02.05 18:53:29 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 03.05.2025 04:06

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 757527 Columbofil : Adrian Adrian Parvu
Latitudine : 44° 9" 12.96' N Longitudine : 26° 60" 23.92' E

Ceas Atomic : 02.05.2025 18:50:05 GPS
Ceas Porumbei : 02.05.2025 18:50:05 +0
Sincronizare : 02.05.2025 18:50:05 GPS +3h
Por. imbarcati : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 33507 Serie ceas: 242307
Antena Club : Benzing 48906551 SW-4.6 HW-8.1 Autorizare: 8000273D
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